cinque camere da letto, tre bagni, una cucina, una zona pranzo, un ingresso, un ripostiglio e il vano 

scala.  

Il tutto censito al N.C.E.U. del Comune di Todi al Foglio al 

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

158 67    A/4 2 11,5 vani € 498,90 

PREZZO BASE LOTTO 

48.600,00 euro (quarantottomilaseicento/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

36.450,00 euro (trentaseimilaquattrocentocinquanta/00)  

Rilancio minimo: € 1.000,00 

Stato di occupazione del lotto: libero 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

Si rimanda, in ogni caso, alla relazione di stima, agli atti della procedura, a firma dell’esperto Geom. 

Massimiliano Galliche che deve essere consultata dall’offerente ed alla quale si fa espressamente rinvio anche